

Toimintakertomus 2016

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY



BIOCITY, TYKISTÖKATU 6 B, 20520 TURKU

1. helmikuuta 2017
Tekijä: Mari Ulmanen

Toimintakertomus 2016

TURUNMAAN DUODECIM-SEURA RY

Vuosi 2016 oli Turunmaan Duodecim-seuran 95. toimintavuosi. Vuoden aikana seura järjesti jäsenistölleen kokouksia ja koulutustilaisuuksia ja toteutti täten seuran sääntöjä toimimalla jäseniensä yhdysiteenä ammatillisessa ja kollegiaalisessa mielessä.

Suurin koulutustapahtuma oli **XXXIII Turun Lääketiedepäivät** Logomossa. Lääketiedepäivien yhteydessä järjestettiin Kokouskeskus Maunossa tieteellinen symposiumi, jonka aiheena oli *Liikunnan ihmepilleri – hyötyä vai haittaa?*.

Vuosi-, kevät-, syys- ja vaalikokoukset järjestettiin sääntöjen mukaisesti ja kunkin kokouksen yhteydessä oli tieteellinen luento/luentoja.

Toimikauden päättyessä jäsenmäärä oli 1449, joista eläkkeellä olevia 217 ja opiskelijajäseniä 260. Seuran kunniajäseniä oli 6: Yrjö Alanen, Aatto Kortekangas, Eeva Nordman, Pentti Seppälä, Auli Toivanen ja Panu Vilkki.

Johtokunta ja muut toimihenkilöt

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.

Johtokunnan kokoonpano oli: puheenjohtaja dosentti Leena Kainulainen, varapuheenjohtaja LT Marjo Sinokki, rahastonhoitaja erikoislääkäri Harri Pikkarainen, sihteeri LK Aku Painilainen. Muut jäsenet: dosentti Laura Viikari, erikoislääkäri Helmi-Riitta Toivari ja LL Sebastian Abrahamsson. Pääseuran edustajana oli aluekoulutuspäällikkö dosentti Kati Elima.

Tilintarkastaja ja toiminnantarkastaja: HT Pekka Haavisto ja erikoislääkäri Heimo Valkama.

Varalla: Erikoislääkäri Markku Ellonen ja dosentti Vesa Sonninen.

Toimihenkilöt

Duodecimin Turun toimiston aluekoordinaattorina toimi terveydenhoitaja Eila Ahokas. Uusi aluekoordinaattori, merkonomi Mari Ulmanen aloitti työnsä 15.8. Eila Ahokkaan siirtyessä eläkkeelle joulukuussa 2016. Aluekoordinaattori huolehti mm. Turun Lääketiedepäivien järjestelyistä, kokousten ja koulutustilaisuuksien valmisteluista ja niiden järjestelyyn liittyvistä tehtävistä sekä vastasi Kustannus Oy Duodecimin kustantamien kirjojen myynnistä.

Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin aluekoulutuspäällikkönä toimi Dosentti Kati Elima.

Tunnustuspalkinnot

Yhdestä hakijasta seuran 1000 € väitöskirjan tunnustuspalkinto kirjasta *Vanhempien psyykinen hyvinvointi ja hyvin pienipainoisena syntyneiden lasten kehitys, käyttäytyminen ja elämänlaatu* myönnettiin LT Mira Huhtalalle.

Kolmesta hakijasta apuraha 2000 € myönnettiin erikoislääkäri Juho Jalkaselle *Endoteelisolun puriiniaineenvaihdunnan merkitys ateroskleroosin synnyssä*.

Turun Lääketiedepäivien yhteydessä jaettavan Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinnon 3500 € sai tutkimusprofessori Antti Jula.

Kokoukset ja koulutustilaisuudet

8.3. Vuosikokous

järjestettiin Pharma Cityn PHA1 auditoriossa. Asialistalla oli vuoden 2015 toimintakertomus, 2016 toimintasuunnitelma sekä seuran tilinpäätös. Jäsenmaksun suuruus pidettiin ennallaan. Jaettiin väitöskirjapalkinto ja tutkimusapuraha. Tieteellisen ohjelman aiheena oli *Mihin lääkehoito on menossa?*, puhujana akateemikko Sirpa Jalkanen.

Vuosikokouksen virallisessa osuudessa keskusteltiin Suomen Näyttelyrakentajien konkurssista, jonka johdosta osa yhteistyösopimuksen mukaisista vuoden 2015 Turun Lääketiedepäivien näyttelyn myyntiprovisioista jäivät saamatta. SNR:n konkurssipesän selvittely on meneillään Turun käräjäoikeudessa. Osallistujia 25.

15.4. Studia Generalia

70 v. -juhlaluento järjestettiin yhdessä Turun Lääketieteen Kandidaattiseuran kanssa Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Puhujana Heikki Pälve aiheenaan *70 vuotta medisiinaa*. Osallistujia 300.

19. - 20.4. Kesälääkärin kertauskurssi

järjestettiin lääketieteen kandidaateille Medisiinan Osmo Järvi -salissa ja Pharma Cityn PHA1 auditoriossa. Kurssilla annettiin evästyksiä eri alojen kliiniseen päivystystoimintaan: EKG-diagnostikkaa: iskemia, tavallisimmat KNK-ongelmat terveyskeskuksessa, mielenterveys- ja päihdeongelmat päivystyksessä, COPD ja astma terveyskeskuksessa, kirurgiset pientoimenpiteet terveyskeskuksessa, akuutisti sairas lapsi päivystyksessä, akuutti vatsa, päivystysneurologiaa ja vanhuspotilas päivystyksessä. Osallistujia 178.

25.5. Kevätkokous

järjestettiin Nick's Food Designissa. Luentojen aiheina *Erikoistuvana kirurgina Etelä-Afrikassa*, gastokirurgian erikoislääkäri Elina Lietzen sekä Akupunktiota ja aivokirurgiaa – kandina ulkomailla, LK Aku Painilainen. Osallistujia 79.

5.10. Syyskokous

järjestettiin Åbo Akademi Arkenin Armfelt-auditoriossa. Luennoitsijat olivat *Mitä uutta hormonikorvaushoidoista*, dosentti Päivi Polo sekä *Miesten vaihdevuodet – onko niitä?*, dosentti Antti Perheentupa. Osallistujia 56.

1. - 3.11. Turun XXXIII Lääketiedepäivät

järjestettiin Logomossa. Ohjelmassa oli 25 luentosessiota, 5 pienryhmäkurssia ja 6 lounasluentoa. D-symposiumien aihe oli *Terveystiedon mittarit osana potilaan hoitoa*. Osallistujia oli yhteensä 1477, näytteilleasettajia 58. Avajaisissa Sigyn-salissa juhlapuhujana oli toiminnanjohtaja Heikki Pälve. Tilaisuudessa jaettiin Turunmaan Duodecim-seuran tunnustuspalkinto tutkimusprofessori Antti Julalle. Osallistujia avajaisissa 310. Iltajuhla järjestettiin Radisson Blu Marina Palacessa, jossa oli

osallistujia n. 530. Tieteelliseen symposiumiin Kokouskeskus Maunon Presidentti-auditoriossa osallistui 132 henkilöä ja 12 luennoitsijaa.

Lääketiedepäivien järjestelytoimikunta kokoontui vuoden aikana 9 kertaa. Toimikunnan kokoonpano oli Ilkka Koskivuo (puheenjohtaja), Jetro Tuulari (pääsihteeri 50% eroavana), Mirva Matikka (pääsihteeri 50% aloittavana), Aleks Schrey, Ilkka Kantola, Minna Kaarisalo, Sinikka Haakana, Raakel Luoto, Kirsi Rinne, Anna-Maija Vallittu, Erkki Miilunpalo, Milja Söderström, Kati Elima (aluekoulutuspäällikkö) ja Eila Ahokas (sihteeri, jää 31.12. eläkkeelle) sekä Mari Ulmanen (sihteeri, 15.8. alkaen).

23.11. Vaalikokous

järjestettiin Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Kokouksessa valittiin seuran vuoden 2017 johtokunta. Johtokunnan puheenjohtajana jatkaa edelleen Leena Kainulainen. Vuoden 2016 jäsenistä aloittaa vuoden 2017 varapuheenjohtajana Laura Viikari, rahastonhoitajana Aku Painilainen sekä sihteerinä Helmi-Riitta Toivari. Jäseninä aloittivat Rasmus Kentala, Antti Palomäki ja kandiedustaja Iida Korpela. Tilintarkastajana jatkaa edelleen HT Pekka Haavisto ja toiminnantarkastajana Heimo Valkama. Varahenkilöiksi heille valittiin Toivo Salmi ja Tuula Salmi. Tieteellinen luento oli aiheesta *Näkökulmia Sote-uudistukseen* luennoitsijoina johtaja Liisa-Maria Voipio-Pulkki ja johtaja Heikki Pärnänen. Osallistujia 53.

Muu toiminta ja opiskelijakohtaamiset

10.5. Jäseneksikutsumisilta (4. vuosikurssi)

järjestettiin 4. vuosikurssille (Cursus Elegans) Hotelli Hamburger Börs, YläBörs Jugendsalissa yhdessä pääseuran kanssa. Duodecimin pääsihteeri Matti Rautalahti esitteli Suomalaisen Lääkäriseuran Duodecimin toimintaa ja puheenjohtaja Leena Kainulainen Turunmaan Duodecim-seuraa. Lääkäri Julius Tikka puhui aiheesta *Kollegiaalisuus nuoren lääkärin silmin*. Esitysten jälkeen ilta jatkui illallistarjoilulla. Tilaisuudessa oli 82 lääketieteen opiskelijaa.

18.10. Uravalintailta

Opiskelijasta lääkäriksi – Uravalintojen risteyksessä –ilta järjestettiin lääketieteen opiskelijoille Medisiinan Osmo Järvi -salissa. Alustajina toimivat LL Helmi-Riitta Toivari: *Minulle kuuluu kaikki paitsi hampaat - yleislääkärinä terveyskeskuksessa*, LT Janne Komi: *Lääkekehityksestä ja virkamiehuudesta - anekdootteja työelämän varrelta*, dosentti Linnea Karlsson: *Lasten- ja nuorisopsykiatria: humanismi ja neurotiede samassa paketissa* sekä LT Markku Mali: *Reumatologi – tosielämän Dr. House?*. Tilaisuuteen osallistui 78 lääketieteen opiskelijaa.

2.11. Duodecim-info valmistuvalle 6. vuosikurssille

järjestettiin Turun Lääketiedepäivien yhteydessä Logomossa Move 2 -salissa yhdessä pääseuran ja Kustannus Oy Duodecim kanssa. Tilaisuudessa Duodecimin koulutuspäällikkö Juha-Pekka Turunen kertoi miten seura toimii jäsentensä apuna koulutusasioissa ja ammatillisen kehittymisen edistäjänä. Kustannus Oy Duodecimin markkinointipäällikkö Hannu Koski esitteli Duodecim sähköisiä palveluja ja niiden kehittymistä sekä toimimista nuoren lääkärin apuna. Osallistujille jaettiin tilaisuudessa Akuuttihoidon lääkkeet tai Akuuttihoidon laitteet opas. Tilaisuuteen osallistui 50 valmistuvaa opiskelijaa.

28.11. Duodecim-tutuksi 1. vuosikurssin -aamiaistilaisuus

järjestettiin Cursus Hermes -kurssin lääketieteen opiskelijoille pääseuran ja Kustannus Oy Duodecimin kanssa Kokousravintola Maunossa. Seurasta, jäsenille tarjottavista palveluista ja muista eduista kertoivat Seuran Turun alueen koulutuspäällikkö, dosentti Kati Elima ja Kustannus Oy Duodecimista markkinointipäällikkö Hannu Koski. Lisäksi kuultiin opiskelijan LK Anna Savon puheenvuoro, miten Duodecim näkyy lääketieteen opiskelijan arjessa. Tilaisuuden päätteeksi jaettiin osallistujille lahjana Lääkäriksi-kirja. Paikalla oli 113 opiskelijaa.

Yhteistyökumppanit

Vuosikokouksen sponsorina oli Sanquin Oy.

Turussa 9.2.2017

Leena Kainulainen
puheenjohtaja

Helmi-Riitta Toivari
sihteeri